

OSTROVIT Suprme pure Sodium ascorbate Askorbinian sodu naturalny 500g



Cena: 46,90 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu

Opis OSTROVIT Suprme pure Sodium ascorbate Askorbinian sodu naturalny 500g OstroVit Vitamin C to najwyższej klasy preparat dla osób aktywnych fizycznie, składający się wyłącznie z kwasu L-askorbinowego, czyli witaminy C. Suplement nie zawiera zbędnych zbarwników, wypełniaczy i innych dodatków, a jego mikronizacja stoi na najwyższym farmaceutycznym poziomie. Idealna biodostępność produktu, została podyktowana wysokimi wymaganiami konsumentów. 500 g kwasu L-askorbinowego w opakowaniu 500 porcji produktu. Bez zbędnych substancji wypełniających i konserwujących. Tylko jeden składnik aktywny - kwas L-askorbinowy. Kwas L-askorbinowy - Witamina C. Kwas L-askorbinowy to organiczny związek chemiczny z grupy alkoholi polihydroksylowych. Jest to niezbędny składnik odżywczy w diecie człowieka, który odpowiada głównie za prawidłowe funkcjonowanie tkanki łącznej oraz kości. Jego biologicznie aktywna forma - witamina C, działa jako czynnik redukujący, oraz koenzym w kilku szlakach metabolicznych organizmu człowieka. Witamina C jest uważana za jeden z głównych przeciwutleniaczy. Właściwości: Kwas askorbinowy mówiąc, że jest niezbędnym związkiem egzogennym, mamy na myśli fakt, który świadczy o braku mechanizmu syntezy witaminy C w naszym organizmie i konieczne jest jej dostarczenie z pożywieniem, czy poprzez suplementację. Witamina C posiada masę zbawiających właściwości i korzyści. Oto kilka z nich: Wpływa pozytywnie przy zaburzeniach przepływu krwi. Jest silnym antyoksydantem, który usuwa nadmiar wolnych rodników z naszych komórek. Wykazuje dobroczynne działanie na układ nerwowy i odpornościowy. Witamina C może przyspieszać regenerację oraz wzrost mięśni, gdyż bierze bezpośredni udział w produkcji kolagenu (buduje tkankę mięśniową). Udowodnione dobroczynne działanie wśród sportowców. Hamuje powstawanie nitrozamin (tworzą się poprzez działanie wysoką temperaturą np. na azotany), które mogą być bezpośrednią przyczyną powstawania nowotworów. Wykazuje korzystne działanie w pielęgnacji naszej skóry - witaminowy kosmetyk. **Sposób użycia** Porcję 1 g (1 miarka) wymieszać w 100 - 150 ml wody lub soku. Proszę użyć miarki dołączonej do opakowania (1 ml). Nie zalewać gorącą wodą. Zaleca się spożywać 1 porcję dziennie, najlepiej w trakcie posiłku. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Skład** Kwas L-askorbinowy (wit. C) Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby. Składniki aktywne Na 100 g Na porcję % RWS* Witamina C 100 g 1000 mg 1250* RWS - Referencyjna wartość spożycia